
Womens Singles Elite-Safir International  -  Slutspel

 194 MINOGUCHI C

 288 DIAZ A

 129 LUTZ C

 381 RÖÖSE A

 198 NAMEKAWA H

 470 GUO S

 213 OJIO H

 297 ABRAAMIAN E

 195 MITSUHASHI A

5, -11, 2, 6

8, 6, 7

2, 1, 6

11, -5, -9, 4, 4

 194 MINOGUCHI C

 337 GOI R X

 194 MINOGUCHI C
-6, 7, 8, 3

10, -11, 9, 4

5, 5, 3

 288 DIAZ A

 198 NAMEKAWA H

 213 OJIO H

 195 MITSUHASHI A

 200 TAKATO S

 377 KJELLSON H

 193 KANEKO A

 210 SUGASAWA Y

 481 KÄLLBERG C

 196 TAKAHARA K

 197 EDAMATSU A

 209 SOMA Y

 127 PAVADE P

 461 BERGSTRÖM L

 288 DIAZ A

 213 OJIO H

 200 TAKATO S

 210 SUGASAWA Y

 481 KÄLLBERG C

 197 EDAMATSU A

 461 BERGSTRÖM L

6, -9, 5, 9

6, 10, 10

2, 5, 7

6, 9, 9

8, 4, 11

10, 10, -7, -10, 9

9, 8, 8

3, 6, 7

-8, 8, 7, 6

10, 8, 8

4, 2, 3

-5, 3, -5, 10, 5

-5, -6, 10, 9, 8

-7, 8, 6, 8

8, 10, 10

7, -7, 4, 2

7, 8, 7

2, -9, 8, -6, 4

9, 5, 4

10, 6, -2, 4

7, 5, 5

 092 GARCIA A

 209 SOMA Y

 139 SCHREINER F

 199 TSUKAMOTO K

 127 PAVADE P

 161 FRONT E

 461 BERGSTRÖM L

9, 1, 9

6, 3, 5

-11, 10, 3, -9, 7

-9, -9, 2, 5, 9

-6, 11, 3, 8

 200 TAKATO S

 309 SLAUTINA A

 377 KJELLSON H

 280 JONSSON J

 193 KANEKO A

 380 TVEIT MUSKANT

 210 SUGASAWA Y

 113 LUNDSTROM A

 481 KÄLLBERG C

 211 NAKAMORI H

 162 JOHANSSON T

 196 TAKAHARA K

 197 EDAMATSU A

4, -8, 12, -4, 11

7, 6, -5, -10, 6

9, 10, 2

9, 7, 8

8, 7, 9

23/02 14.00 - 1 

7, 6, 3

9, 4, 9

 368 EDVINSSON J

 337 GOI R X

 214 OKUBO H

8, 7, -9, 9

8, -5, 5, 7

8, 5, 6

 351 ZETTERSTRÖM Stina, Spårvägens BTK
 127 PAVADE Prithika, FRA
 161 FRONT Erika, Halmstad BTK
 140 TEIFENBRUNNER Laura, GER

 461 BERGSTRÖM Linda, Ängby SK

 162 JOHANSSON Tilda, Halmstad BTK
 179 EARLEY Sophie, IRL

 196 TAKAHARA Komugi, Japan University
 197 EDAMATSU Ami, Japan University

 092 GARCIA Ana, ESP
 173 WESTHOLM Sofia, IK Juno
 209 SOMA Yumento, JPN
 302 KAZANTSEVA Kristina, RUS
 086 MOSKOVITS Daniela, Eslövs AI BTK
 139 SCHREINER Franziska, GER
 199 TSUKAMOTO Kanae, Japan University

 210 SUGASAWA Yukari, JPN
 141 TU Wenna, GER
 192 ANGELI Caterina, ITA
 113 LUNDSTROM Annika, FIN
 481 KÄLLBERG Christina, Team Mälarenergi

 011 DUVIVIER Estelle, BEL
 211 NAKAMORI Honami, JPN

 267 SJOEHOLT Sunniva, B-72 NOR
 214 OKUBO Hikari, JPN
 200 TAKATO Sana, Japan University

 138 MANTZ Sarah, GER
 309 SLAUTINA Arina, RUS
 174 HOLGERSSON Hannah, IK Juno
 377 KJELLSON Hanna, Lyckeby BTK

 280 JONSSON Jennifer, Norrtulls SK
 193 KANEKO Aoi, Japan University

 439 KE Tiffany, USA
 380 TVEIT MUSKANTOR Rebecca, BTK Linné

 091 FERNANDEZ Alba, ESP
 368 EDVINSSON Jennie, Halmstad BTK
 136 BONDAREVA Anastasia, GER
 337 GOI Rui Xuan, SGP

 288 DIAZ Adriana, PUR

 137 KAUFMANN Alexandra, GER
 129 LUTZ Camille, FRA
 087 TANSKA Caroline, Eslövs AI BTK
 381 RÖÖSE Alma, Arvika BTK

 198 NAMEKAWA Haruka, Japan University
 470 GUO Siyu, Team Mälarenergi BTK

 455 BERGAND Filippa, Åsa IF
 213 OJIO Haruna, JPN
 441 TAN Angie, USA
 297 ABRAAMIAN Elizabet, RUS

 195 MITSUHASHI Aika, Japan University
 194 MINOGUCHI Chinatsu, Japan University

 288 DIAZ A

 288 DIAZ A

 194 MINOGUCHI C

 288 DIAZ A

 210 SUGASAWA Y

 461 BERGSTRÖM L

 461 BERGSTRÖM L

-7, 8, 3, -7, 2

-6, -10, 7, 7, 2

-6, 5, 9, -7, 8

4, 9, 5

1, 6, 6

5, 4, 5

7, 6, 4

Swedish Junior & Cadet Open 2018

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


